
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  3 ex. / N.M. / 07.10.2019  

Str. Gheorghe Şincai 37 

430311, Baia Mare, România 

Telefon: +40 262 213 824 

Fax: +40 262 212 332 

Email: primar@baiamare.ro 

Web: www.baiamare.ro 

 

DISPOZIŢIA NR. 1399 /07.10.2019 

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Baia Mare, în şedinţă extraordinară, marți, 8 

octombrie 2019 

 

Primarul municipiului Baia Mare, 

Având în vedere  Referatul nr. 20191/07.10.2019 al Direcţiei de Asistenţă Socială prin care se solicită 

convocarea unei şedinţe de îndată a Consiliului local, raportat la faptul că data de 09.10.2019 este 

termenul limită de închidere a apelului de proiecte POCU, Axa prioritară nr. 6, pentru depunerea a 

două proiecte pe această axă și Referatul nr. 1136/07.10.2019 al Direcției Patrimoniu prin care solicită 

supunerea spre aprobare a proiectului de hotărâre privind parcelarea unui teren pentru realizarea 

bazei sportive de TIP 1,  potrivit dispoziţiilor art. 134, alin. 1, lit. a, alin. 4, și alin. 5, art. 196, alin. 1, lit. 

b din Ordonanţa de Urgenţă nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ 

 

 

D I S P U N E: 

 

Art 1  Se convoacă de îndată, în şedinţă extraordinară, Consiliul Local al Municipiului Baia Mare, marți, 

8 octombrie 2019, ora 15:00. Ședința va avea loc în sala Europa, din sediul Primăriei 

Municipiului Baia Mare, cu ordinea de zi cuprinsă în Anexa nr. 1, care face parte integrantă din 

prezenta dispoziție. 

 

Art.2 (1) Materialele înscrise pe ordinea de zi a ședinței vor fi transmise consilierilor locali prin e-mail. 

 

(2) Consilierii locali sunt invitați să formuleze și să depună amendamente asupra proiectelor 

de hotărâri înscrise pe ordinea de zi. 

 

Art.3  Prezenta dispoziţie se comunică la: 

-Instituţia Prefectului Judeţului Maramureş; 

-Direcţia Juridică, Administraţie Publică Locală; 

-Direcţia Relaţii Publice; 

-Serviciul Administrație Publică Locală. 

 

 

 

 

Dr. ec. Cătălin Cherecheş  

Primar al Municipiului Baia Mare 

Vizat legalitatea, 

Lia Augustina Mureşan  

Secretar al Municipiului Baia Mare 
 

 

Vizat legalitatea, 

jur. Lia Augustina Mureşan 

Secretar al Municipiului Baia Mare 

Vizat legalitatea, 

Lia Augustina Mureşan  

Secretar al Municipiului Baia Mare 
 

 
 
 
 
 
 



2 

 

 

 
 

Anexa nr. 1 la Dispoziția nr. 1399 /07.10.2019 
 
 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea initierii, depunerii si implementarii de catre 
Direcţia de Asistenţă Socială Baia Mare a proiectului „ Baia Mare își iubește copiii” 
 
 
Inițiator: primar 

 
Comisia I- 
Coimisia III- 
 
 
2. Proiect de hotărâre privind aprobarea initierii, depunerii si implementarii de catre 
Direcţia de Asistenţă Socială Baia Mare a proiectului „ Punem suflet pentru copii” 
 
Inițiator: primar 
 

Comisia I- 
Coimisia III- 
 
 
3.Proiect de hotărâre privind însușirea documentației cadastrale de dezlipire în 2 Loturi, 
a terenului în suprafață de 77.758mp, situat în Baia Mare, strada Dr. Victor Babeș nr. 
64,  identificat prin CF 123530 Baia Mare , nr. cadastral 123530,proprietatea publica a 
Municipiului Baia Mare 
 
 
Inițiator: primar 
 
Comisia II- 

4.Proiect de hotărâre privind   aprobarea modificărilor şi completărilor  la  Anexa 2 - 
Regulamentul Serviciului de Salubrizare pentru  Județul Maramures din  HCL 201/2017   
 
Inițiator: primar 
 
Comisia I- 
Comisia II- 
Comisia III- 
 

5.Proiect de hotărâre privind aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare a 
Consiliului Local al Municipiului Baia Mare 
 
Inițiator: primar 
Comisia I- 
Comisia II- 
Comisia III- 
 

 


